C A P. V.

Quomodo Interdictum tollatur.

Interdictum, si ob conuinciam, debet absolui; a-
lia interdicta cessant, sublata conditione.

Interdicta iure communi imposita, possunt tolli
per Episcopum.

NB. Interdictum per se cessat elapso tempore
vel conditione.